
بورس یک کانال عقب نشست
روز دوشنبه شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران با افت بیش از ۴۲ هزار 
واحد به رقم دو میلیون و ۷۵۸ هزار واحد رسید و کانال ۲.۸ میلیون واحد را 

از دست داد.
به گزارش ایسنا، در اولین روز بهمن ماه ۱۴۰۳ شاخص کل بورس اوراق 
بهادار تهران ۴۲ هزار و ۴۳ واحد کاهش یافت و به رقم دو میلیون و ۷۵۸ هزار 
و ۹۱۱ واحد رسید. در هفت روز کاری اخیر این بازار دچار نوسان کاهشی شده 
و تنها یک روز مثبت بوده است. روزگذشته بازار بورس کانال ۲.۸ میلیون واحد 
را از دست داد.روز دوشنبه شاخص هم‌وزن نیز ۸۶۴۴ واحد کاهش داشت و 
در عدد ۸۷۸ هزار و ۷۹۵ واحد ایستاد.در سومین روز هفته تعداد سهام مثبت 
بورس ۴۹ عدد و سهام منفی ۲۸۱ عدد بود. به طور کلی بازار ۱.۵ درصد کاهش 
داشت.روز دوشنبه حدود ۵۲۹ هزار فقره معامله به ارزش ۹۰۱۰ میلیارد تومان 
در بازار سهام انجام شد.فارس، فولاد و فملی به ترتیب بیشترین تاثیر منفی را 
بر شاخص بورس داشتند تاپیکو اثر مثبت ایجاد کرد. از نمادهای پرتراکنش نیز 
می‌توان به سیسکو، وبملت و غانیزان اشاره کرد.روز یکم بهمن ۱۴۰۳ شاخص 
فرابورس ایران نیز ۱۰۶ واحد کاهش یافت و به ۲۶ هزار و ۵۹۱ واحد رسید.
تعداد معامات دیروز فرابورس ۴۲۸ هزار فقره و ارزش آن رقم قابل توجه 
۴۷۰ هزار میلیارد تومان بود.نیشکر و ومپنا بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص 
فرابورس داشت اما وسپهر اثر منفی ایجاد کرد. آواک، دزاگرس و نبابک نیز از 

نمادهای پرتراکنش فرابورس بودند.

آغاز به کار بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی
صنعت چوب  از فردا

محل دائمي نمايشگاه‌هاي بین‌المللی تهران از فردا )چهارشنبه( ميزبان 
نمايشگاهي است که مي تواند زمينه ساز تحولي مهم در صنعت چوب کشور 
باشد،  بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی چوب،  مواد اولیه،  ماشین آلات،  
یراق آلات،  تجهیزات مبلمان و صنایع وابسته از سوم تا ششم بهمن ماه برگزار 

خواهد شد.
به گزارش روابط عمومي شرکت سهامي نمايشگاه‌هاي بین‌المللی ج ا ايران: 
در این نمایشگاه ده‌ها شرکت داخلی و خارجی از جمهوری اسلامی ایران 
و کشورهای خارجي،  آخرین و نوین ترین تولیدات و دستاوردهای خود را 
ارائه و به نمایش عموم می گذارند.این نمایشگاه که تخصصی‌ترین نمایشگاه 
بین‌المللی صنایع چوب ایران محسوب می‌شود،  در فضائی بالغ بر 19هزار متر 
مربع و در 11 سالن ظلع غربي و همچنین فضای باز محل  دائمی نمایشگاه‌های 
بین‌المللی تهران برپا می شود و علاوه بر شرکت‌هاي داخلي، تاکنون حضور 
کشورهای چين،  ترکيه،  سوئيس و روسيه در آن قطعی شده است.در این 
نمایشگاه بیش از ۱۶ گروه تخصصی صنعت چوب شامل؛خطوط و ماشین آلات 
تولید و برش،  خطوط و ماشین آلات صنایع چوب)فرز،  پرس،  شیارزن، رنده،  
CNC ، جوش چوبو پروفیل(،  ماشین آلات تولید،  انواع سوزن و منگنه،  
انواع دستگاه¬های اشباع ساز، خطوط و ماشین آلات فرآوری چوب،  طراحی 
خراطی ماشین آلات چندکاره،  کوره‌های خشک کن،  دیگ‌های اشباع، انواع 
مواد اولیه، انواع روکش‌ها و ورق‌های چوبی،  انواع ابزارآلات صنایع چوب،  انواع 
کف پوشهای چوبی،  انواع ماشین آلات حمل و جابجایی صنایع چوب،  انواع 
ماشین‌آلات و تجهیزات بسته بندی صنایع چوب و انواع نشریات و دانشگاه‌ها و 
آموزشگاه‌های مرتبط با صنایع چوب و مجلات تخصصی و سایت‌های تخصصی 
ارائه می شود.بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی صنعت چوب با رویکرد تقویت 
جایگاه جهانی این رویداد و توان افزایی فعالان این صنعت در داخل کشور و 
تحقق اقتصاد مقاومتی و توسعه بازارهای داخلی و خارجی برگزار می‌شود.

گفتنی است برگزاری چند همایش، نشست تخصصیوکارگاه علمی و همچنین 
حضور چند هیات بازرگانی و تجاری از کشورهای مختلف، برخی از برنامه‌های 
جانبی بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی چوب،  مواد اولیه،  ماشین آلات،  
یراق آلات،  تجهیزات مبلمان و صنایع وابسته است.اين نمايشگاه از از سوم 
تا ششم بهمن ماه هر روز از ساعت 8 تا 15 در محل دائمی نمایشگاه¬های 

بین‌المللی تهران آماده بازدید علاقمندان خواهد بود.

بورس

رویداد 

تغییردر نرخ عوارض ۵ آزادراه‌ دولتی
براساس مصوبه »افزایش نرخ عوارض آزادراه دولتی 
کشور« شورای اقتصاد، نرخ عوارض پنج آزادراه دولتی 

کشور از امروز )اول بهمن ماه( تغییر کرد.
به گزارش ایسنا، ۲۸ آبان ماه شورای اقتصاد، افزایش نرخ 
عوارض پنج آزادراه دولتی را تصویب کرد و طبق این مصوبه 
از روز دوشنبه )اول بهمن( نرخ‌های جدید در این مسیرها 
از خودروها اخذ خواهد شد.بر اساس مصوبه شورای اقتصاد، 
نرخ عوارض آزادراه کرج - قزوین به طول ۱۰۰ کیلومتر ۱۵ 
هزار تومان، نرخ عوارض آزادراه تهران - قم به طول ۱۳۵ 
کیلومتر ۱۵ هزار تومان، آزادراه بندرعباس - شهید رجایی 
به طول ۳۵ کیلومتر ۸۵۰۰ تومان، آزادراه قزوین - زنجان 
به طول ۱۸۹ کیلومتر ۳۵ هزار تومان و عوارض آزادراه 
تهران - ساوه به طول ۱۱۵ کیلومتر ۲۰ هزار تومان تعیین 
شده است.گفتنی است؛ طبق آنچه رئیس سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده‌ای در گفت‌وگو با ایسنا، عنوان کرده،‌ 
در مدت 5 سال گذشته هزینه پروژه‌های عمرانی و هزینه 
نگهداری به شدت افزایش یافته است؛ بنابراین شورای 
اقتصاد تصمیم گرفت که نرخ عوارض در این 5 بزرگراه 

افزایش پیدا کند.

واریزی میلیونی برای ۵۰ میلیون ایرانی
حساب سرپرستان خانوارهای مشمول دریافت یارانه 

نقدی شارژ شد.
به گزارش اقتصادآنلاین، واریز یارانه نقدی دی ۱۴۰۳ 
دهک‌های چهارم تا نهم انجام شد.یارانه نقدی دهک‌های ۴ 
تا ۹، مبلغ ۳۰۰ هزار تومان به ازای هر نفر است. بنابراین 
خانوارهای دو نفره ۶۰۰ هزار تومان، خانوارهای سه نفره 
۹۰۰ هزار تومان، خانوارهای چهار نفره ۱ میلیون و ۲۰۰ 
هزار تومان و خانوارهای پنج‌ نفره ۱ میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان یارانه نقدی دریافت خواهند کرد.بنا به این گزارش، 
یارانه کمک معیشتی مرحله ۱۶۷ مربوط به دی ماه ۱۴۰۳ 
به حساب ١٦، ٨٧٨، ٥٨٤ سرپرست خانوار دهک‌های 
چهارم تا نهم در سراسر کشور واریز و از ساعت ۲۴ روز 

یکشنبه ۳۰ دی ماه قابل برداشت است. 

پیش‌بینی مشاوران املاک
 از بازار مسکن 

نایب رئیس اول اتحادیه مشاوران اماک تهران از 
افزایش مراجعات متقاضیان به مشاوران املاک در برخی 
از مناطق تهران خبر داد و گفت: پیش بینی می‌شود قیمت 

مسکن در پایان سال تغییری نداشته باشد.
داود بیگی نژاد با بیان اینکه به طور معمول در ماه‌های 
پایانی سال شاهد افزایش‌مراجعات متقاضیان  به مشاوران 
املاک هستیم گفت: برخلاف تعداد مراجعه کنندگان 
میزان قراردادهای مسکن تغییری نکرده و همچنان شاهد 
رکود در بازار مسکن هستیم.وی در گفت وگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان ادامه داد: با توجه به پیش بینی‌های 
صورت گرفته قیمت مسکن در این بازار به ویژه دربخش 
خرید وفروش مسکن تغییری نخواهد کرد و قیمت‌ها با 

ثبات نسبی همراه خواهد بود.
نایب رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک گفت: هم‌اکنون 
تغییر قیمتی محسوسی مشاهده نمی‌شود. اما تصور عمومی 
این است که بازار مسکن در سال آینده با جهش قیمتی 

همراه خواهد بود.

اخبار کوتاه
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دبیر انجمن صنفی صنعت گوشت 
از تامین ۲۰  بسته‌بندی و پروتئینی 
نیاز کشور  درصدی گوشت قرمز مورد 

از طریق واردات خبر داد.
به گزارش اکوایران، مسعود رسولی، دبیر 
انجمن صنفی صنعت گوشت بسته بندی و 
پروتئینی کشور درباره گوشت‌های وارداتی 
و هدف دولت از اتخاذ این تصمیم توضیح 
داد و با تاکید بر اینکه این اقدام در راستا 
حمایت از طبقه ضعیف جامعه است، به ایسنا 
گفت: در تمام دنیا دولت‌ها برخی از کالای 
اساسی را به‌صورت یارانه‌ای در اختیار جامعه 
قرار می‌دهند. هدف از این کار این است که 
برخی از افراد جامعه که در طبقه اقتصادی 
ضعیفی هستند بتوانند قدرت خرید داشته 
باشند و این کالا از سفره و سبدغذایی آن‌ها 
حذف نشود و مورد دیگر نیز برای کنترل 
بازار داخلی آن محصول توسط دولت است 
که در حال حاضر در کشور  همین اتفاق 
در جریان است.معاون وزیر جهاد کشاورزی 
در پاسخ به گله‌مندی دامداران از قیمت هر 
کیلو گرم گوشت قرمز ۵ تکه به نرخ ۴۲۰ 
هزار تومان، اظهار کرد: قیمتی که در خرید 
تضمینی لحاظ می‌شود کف قیمت است.وی 
ادامه داد: گوشت وارداتی قیمت مناسبی 
دارد و می‌تواند برای مصرف اقشار کم درآمد 
جامعه مناسب باشند. اما با این واردات ما 
برای تولیدات داخلی رقابت ایجاد می‌کنیم 
تا بازار و قیمت‌ها کنترل شود. درست است 
که می‌توان برای حمایت از تولید داخل، 
واردات را به صفر رساند اما در برخی مواقع 
تولید داخل در کنترل دولت نیست و درست 
است که قصد حمایت از تولید داخل را دارد، 
اما باید به هر حال به گونه قیمت را نیز در 
بازار کنترل کند که این کنترل با واردات و 
ایجاد رقابت رخ می‌دهد.رسولی درباره میزان 
واردات تصریح کرد:به طور کلی نمی‌توان 
آمار دقیقی ارائه داد؛ اما میزان واردات 

چندان چشمگیر نیست. سال‌هایی بوده 
همچون سال 1399 و 1400 که ما اصلا 
وارداتی نداشتیم یعنی شرایط بازار داخلی به 
گونه‌ای بود که هیچ توجیهی هم نداشت که 
واردات صورت گیرد و در برخی مواقع نیز 
واردات افزایش می‌یابد.این موضوع در حالی 
مطرح شد که در 15 دی ماه امسال، منصور 
پوریان، رئیس شورای تامین دام کشور در 
گفت‌وگو با ایسنا، با توجه به اتمام فصل 
زایش پاییزی دام، از آمار بالای زایش دام 
سبک و سنگین در فصل جاری خبر داده و 
گفته بود: اغلب زایش‌ها در جنوب و جنوب 
غرب کشور و در فصل زمستان رخ می‌دهد؛ 
اما با این حال بر اساس گزارش‌ها زایش‌های 
فصل پاییز به اتمام رسیده و با توجه به سالم 
بودن زایش‌ها و دو قلوزایی دام‌ها که از جمله 
محاسن دام ایرانی است، جمعیت خوبی به 

جمعیت دامی ما اضافه شده است.وی افزود: 
این جمعیت مناسب حکایت از  افزایش 
جمعیت دام سبک ما دارد و به دنبال آن 
جمعیت کشتاری ما نیز افزایشی خواهد 
بود. هنگامی که این جمعیت پای کشتار 
افزایش می‌یابد ما شاهد افزایش عرضه 
گسترده دام و گوشت به بازار خواهیم بود. 
یکی از موضوعات مهمی که مطرح می‌شود، 
قیمت بالای دام طی سال گذشته است که 
از ابتدای تابستان شاهد کاهش قیمت دام 
سبک تا ۲۶۰ هزار تومان نیز بودیم و این 
در حالیست که قیمت دام سبک حتی به 
۳۵۰ هزار تومان نیز رسیده بود.از سوی 
دیگر، غلامرضا نوری وزیر جهاد کشاورزی 
نیز 22 دی ماه اعلام کرد: برنامه داریم به 
جای واردات گوشت از مازاد دام داخل بازار 
را تامین کنیم. به گزارش اکوایران، پیش از 

این گوشت تنظیم بازاری در فروشگاه‌های 
زنجیره‌ای به قیمت مناسب حدود نصف 
قیمت بازار آزاد عرضه می‌شد اما مدتی است 
که مردم می‌گویند گوشت دولتی در بازار 
پیدا نمی‌شود و یا به ندرت پیدا می‌شود که 
در کمتر از نیم ساعت تمام می‌شود.روزانه 
حدود ۳۵۰ تن گوشت قرمز وارد می‌شد که 
اکنون به حدود ۱۰۰ تن رسیده است. وزارت 
جهاد کشاورزی خرید تضمینی دام‌های 
سنگین را که به گفته اتحادیه‌های دامداران 
مازاد تولید وجود دارد را در کشور آغاز کرده 
است و می‌خواهد تا پایان سال جایگزین 
گوشت وارداتی کند. گوشت وارداتی تا پایان 
سال متوقف می‌شود و یا با ارز غیرترجیحی 
وارد خواهد شد.میانگین واردات گوشت در 
سال‌های گذشته سالانه ۱۰۰ هزار تن بود 

که امسال ۲۰۰ هزار تن وارد شده است.

روزگذشته  از  نیما  ارز  سامانه 
)دوشنبه( پس از قریب به هفت سال 
پایان می‌دهد و  به کار خود  فعالیت 
گروه‌های مشمول معامله در سامانه 
نیما باید در بازار ارز تجاری فعالیت 
کنند که به گفته سخنگوی مرکز مبادله 
معاملات  تنها مرجع رسمی  و طلا،  ارز 
تجاری ارز است و نزدیک به ۸۰ درصد 
از معاملات رسمی بازار ارز کشور را به 
بازار  خود اختصاص داده است. در این 

کشف قیمت توافقی است و طی ۱۰ روز 
اخیر، نرخ‌های اعلامی در آن رو به ثبات 

و حتی روند رو به پایینی داشته است.
از یکم بهمن ماه ۱۴۰۳، سامانه ارز نیما 
به طور رسمی به کار خود پایان داد؛ بازاری 
که در سوم اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۷ کار 
خود را به صورت رسمی آغاز کرد و از امروز 
بر اساس ابلاغیه بانک مرکزی تمام گروه‌های 
مشمول معاملات ارز نیما به بازار ارز تجاری 

مرکز مبادله ایران منتقل شدند.

به عقیده بسیاری از کارشناسان و 
سیاست‌گذاران پولی، سامانه نیما ویژگی‌های 
یک بازار را نداشته و به عبارت دیگر که یک 
بازار واقعی ارز که در آن معاملات بر اساس 
اصلی ترین مولفه بازار که عرضه و تقاضا 
و همچنین نرخ توافقی است، به حساب 

نمی‌آمد.
در این رابطه، اصغر بالسینی – سخنگوی 
مرکز مبادله ایران – در گفت‌وگو با ایسنا، با 
اشاره به پایان کار سامانه ارز نیما و انتقال 

گروه‌های ارزی مشمول این سامانه به بازار 
ارز تجاری )توافقی( گفت: مطابق ابلاغیه و 
وعده‌ای که بانک مرکزی از قبل اعلام کرده 
بود، یکم بهمن ماه سال جاری، آخرین 
فرصتی بود که امکان فعالیت سامانه ارز 
نیمایی وجود داشت و به همین دلیل در 
چند روز اخیر نیز تامین ارز از طریق سامانه 
نیما با توجه به اینکه رو به پایان بود و 
همچنین عرضه کنندگان به بازار ارز تجاری 

وارد شده بودند، دیگر انجام نمی‌شد.

سخنگوی مرکز مبادله ارز اعلام کرد

ثبات و کاهش نرخ ارز در بازار ارز تجاری طی ۱۰ روز اخیر

 ۲۰درصد گوشت قرمز مورد نیاز کشور از طریق واردات تامین می‌شود

 دفاع مسئولان از گوشت‌های قرمز وارداتی

آگهی تصمیم واحد ثبتی در خصوص عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی ۱۴ فرعی از ۵۳۳۶ اصلی واقع در بخش دو تهران
جهت اطلاع آقای علی رضایی و خانم ربابه رضایی

در رسیدگی به تقاضای آقای احمد رضایی ساری مبنی بر افراز سهم مشاعی وی، پس از رسیدگی و طی تشریفات قانونی تصمیم واحد ثبتی نارمک 
مبنی بر غیر قابل افراز بودن پلاک فوق الذکر طی شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۳۵۵۷۴ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ صادر و چون متقاضی افراز اعلام داشته از 
نشانی محل سکونت آقای علی رضایی و خانم ربابه رضایی ندارد و نامبرده را مجهول المکان اعلام نموده، باستناد ماده ۳ آیین نامه قانون افراز و 
فروش املاک مشاعی و ماده ۱۷ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدین وسیله تصمیم واحد ثبتی جهت اطلاع نامبرده و یا هر شخصی که به هر 
نحوی خود را نسبت به ملک مرقوم ذیحق میداند آگهی میگردد تا در صورت اعتراض ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به مرجع ذیصلاح 

قضایی مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید.
تصمیم عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی ۱۴ فرعی از ۵۳۳۶ اصلی واقع در بخش دو تهران متقاضی آقای احمد رضایی ساری به نشانی تهران افسریه 

۲۰ متری مظاهر کوچه شهید سلطانی پلاک ۵۲۸ واحد ۳
سایر مالکین مشاعی : آقای علی و خانم ربابه هر دو رضایی ساری مجهول المکان

مشخصات ملک و مالکیت :
یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۱۴ فرعی از ۵۳۳۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ در 

طبقه ۳ و واقع در بخش ۰۲ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۵۷.۲۴ متر مربع
مشخصات منضمات ملک

انباری قطعه ۳ به مساحت ۱.۸۶ متر مربع
مشخصات مالکیت: مالکیت انیس خانم / شریفی ساری فرزند محمدتقی شماره شناسنامه ۲۰ تاریخ تولد ۱۳۱۰/۰۹/۰۲ صادره از کاشان دارای شماره 
ملی ۱۲۶۳۰۵۰۵۲۲ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۵۳۵۰ تاریخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۵ دفترخانه اسناد  رسمی شماره 
۱۵۶۵ شهر تهران استان تهران به شناسه یکتا ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۲۵۰۴۷۹۳۷ موضوع سند مالکیت المثنی بشماره چاپی ۳۹۲۹۶۲ ثبت گردیده است 
طبق دادنامه حصر وراثت ۱۴۰۳۹۱۳۹۰۰۰۸۹۶۹۹۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۶/۶ شعبه ۶۳۳ مجتمع شماره ۱۳ شورای حل اختلاف تهران ایشان فوت نموده و 

وراث وی عبارتند از : احمد و علی و ربابه همگی رضائی ساری فرزندان متوفی میباشند.
محدودیت دفتر املاک : رهنی شماره ۱۵۳۵۱ و شماره سیستمی ۱۳۹۷۰۵۲۰۱۰۲۵۰۰۵۲۹۴ مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۵ دفترخانه اسناد شماره ۱۵۶۵ شهر 

تهران که بنفع بانک مسکن شعبه باغ صبای رسمی شریعتی کد ۴۴۱۶ به مبلغ ۱،۰۷۶،۰۹۲،۷۷۲ ریال به مدت ۱۴۴ ماه ثبت شده است.
اینک آقای احمد رضایی ساری تقاضای افراز قدرالسهم ملکی مشاعی خود را نموده است که حسب الارجاع اینجانبان حدیث بیرانوند و علی اکبر 
پورخرمی نقشه بردار و نماینده ثبت پس از ملاحظه سوابق و بررسی اوراق پرونده و گواهی موضوع ماده ۲ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک 
مشاع مصوب اردیبهشت ماه سال ۱۳۵۸ مبنی بر خاتمه یافتن عملیات ثبتی و عدم سابقه تعارض و اختلاف و نیز گواهی دفتر املاک مبنی بر مالکیت 
متقاضی و شرکا ملاحظه گردید که ملک مذکور بصورت یک دستگاه آپارتمان میباشد و مستند به نامه شماره  ۵۱۲/۱۱/۴۶۷۴۳مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۶ 
شهرداری منطقه ۱۲ تهران و با توجه به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و سهام آنها ، پلاک مورد تقاضا غیر قابل افراز 

اعلام میگردد.
تصمیم مسئول واحد ثبتی:

با مطالعه پرونده پلاک ثبتی ۱۴ فرعی از ۵۳۳۶ اصلی واقع در بخش دو تهران ، چون ملک مذکور بصورت یکدستگاه آپارتمان میباشد و مستند به 
نامه شماره ۵۱۲/۱۱/۴۶۷۴۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۶ شهرداری منطقه ۱۲ تهران و نظر به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و سهام 
آنها غیر قابل افراز تشخیص میگردد لذا مراتب در اجرای مادتین ۵ و ۶ آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا برابر مقررات مذکور در ماده 
۶ آئین نامه اخیر الذکر ابلاغ میشود تا در صورت اعتراض برابر ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه 

صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسید دریافت نمایند.
۱۶۳۰۸ رئیس واحد ثبت حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حامد عسکری طی وکالتنامه شماره ۴۵۵۵۰- ۱۳۹۷/۰۵/۰۶ دفترخانه ۱۵۳۹ تهران و تفویض وکالت شماره ۷۳۵۲۵- ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ 
دفترخانه فوق الذکر بوکالت از طرف محمدتقی پنبه چی و علی اکبر پنبه چی و محمدتقی پنبه چی فرزندان غلامرضا با تسلیم دوبرگ استشهادیه 
محلی مصدق شده طی شماره  ۷۱۸۵۷-۱۴۰۳/۰۱/۱۹توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۵۳۹ تهران منضم به تقاضای وارده ۱۰۲۳۰۰۱۴۶۶ مورخ 
۱۴۰۳/۰۱/۲۸ مدعی فقدان سه جلد سند مالکیت بشماره چاپی های ۰۱۸۳۵۶ سری ج سال ۹۴ و ۰۱۸۳۵۵ سری ج سال ۹۴ و ۰۱۸۳۵۳ سری ج سال 

۹۴ شده و تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت ملک با مشخصات ذیل را نموده است.
۱- نام و نام خانوادگی مالکین : محمدنقی پنبه چی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۱۸۲۳۰ تاریخ تولد ۱۳۴۴/۰۹/۲۹ صادره از مرند دارای شماره 
ملی ۱۵۸۰۱۵۵۲۳۵ بعنوان مالک شش مهم مشاع از شصت سهم عرصه و اعیان و علی اکبر پنبه چی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۳۶۶ تاریخ 
تولد ۱۳۳۱/۰۹/۲۴ صادره از مرند دارای شماره ملی ۱۵۸۲۰۴۸۴۸۷ بعنوان مالک چهار سهم مشاع از شصت سهم عرصه و اعیان و محمدتقی پنبه 
چی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۱۸۲۲۹ تاریخ تولد ۱۳۴۱/۰۶/۰۸ صادره از مرند دارای شماره ملی ۱۵۸۰۱۵۵۲۲۷ بعنوان مالک شانزده ممیز 

پنج دهم سهم مشاع از شصت سهم عرصه و اعیان
۲ - شماره پلاک : پلاک ثبتی شماره ۲۰۲۹۱ فرعی از ۱۲۵ اصلی - علت گم شدن جابجایی

۴-خلاصه وضعیت ملک:  ۲۶.۵ سهم مشاع از ۶۰ سهم ششدانگ یک قطعه واحد تجاری نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲۰۲۹۱ فرعی از ۱۲۵ اصلی 
، مفروز و مجزا شده از ۱۶۵۷ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۳۰ در همکف واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۱۳٫۴۸ متر مربع به مالکیت محمدنقی 
پنبه چی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۱۸۲۳۰ تاریخ تولد ۱۳۴۴/۰۹/۲۹ صادره از مرند دارای شماره ملی ۱۵۸۰۱۵۵۲۳۵ با جز سهم ۶ از کل 
سهم ۶۰ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۸۸۹۰ تاریخ ۱۳۹۱/۰۷/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۵۳۹ شهر تهران استان تهران با شماره 
دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۲۳۰۰۸۹۹۳ ثبت گردیده است و مالکیت علی اکبر پنبه چی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۳۶۶ تاریخ تولد 
۱۳۳۱/۰۹/۲۴ صادره از مرند دارای شماره ملی ۱۵۸۲۰۴۸۴۸۷ با جز سهم ۴ از کل سهم ۶۰ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۸۸۹۰ تاریخ 
۱۳۹۱/۰۷/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۵۳۹ شهر تهران استان تهران با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۲۳۰۰۸۹۹۲ ثبت گردیده است 
مالکیت محمدتقی پنبه چی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۱۸۲۲۹ تاریخ تولد ۱۳۴۱/۰۶/۰۸ صادره از مرند دارای شماره ملی ۱۵۸۰۱۵۵۲۲۷ با جز 
سهم ۱۶.۵ از کل سهم ۶۰ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۸۸۹۰ تاریخ ۱۳۹۱/۰۷/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۵۳۹ شهر تهران استان 
،تهران با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۲۳۰۰۸۹۸۹ ثبت گردیده است علیحال مراتب فوق در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اجرایی قانون ثبت 
فقط در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 
است به اعتراض وارده بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل اسناد مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد 

شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.

۱۶۳۰۷ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسین مشاور ویرا بسپار صنعت به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۴۶۴۲۵۰ و به شماره ثبت ۶۰۱۱۳۴ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم سوگل قاسمی 
به شماره ملی ۰۰۲۰۷۵۱۶۵۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۱۰/۰۳ آقای اسماعیل قاسمی به شماره ملی 
۴۵۷۹۲۵۵۰۸۹ به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۵/۱۰/۰۲و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۱۰/۰۳ آقای 
محمدجواد رمضانی هرندی به شماره ملی ۵۶۵۹۶۲۵۶۶۵ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۱۰/۰۲ انتخاب گردیدند 
خانم رومینا طایفه به شماره ملی ۰۰۲۱۵۸۶۰۱۲ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی و آقای سیدیاسر صهری به شماره 

ملی ۱۱۴۱۲۲۹۹۱۹ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱۸۶۹۲۴۶(

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع پلاک ثبتی ۱۴۱۸ فرعی از ۳۶۵۲ اصلی واقع در بخش ۷ تهران
نظر به اینکه خانم منیژه مرادزاده بخشایشی با ارائه دوبرگ استشهادیه به شماره ۲۳۹۳۲ مورخ ۱۴۰۳.۱۰.۱۱ تائیدیه دفتر ۹۰۶ تهران و 
درخواست وارده ۳۴۰۷۲ مورخ ۱۴۰۳.۱۰.۱۱ مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک 
ثبتی ۱۴۱۸ فرعی از ۳۶۵۲ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۶۳ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۸ در طبقه و واقع در بخش ۰۷  ناحیه 

حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت ۴۹.۲ متر مربع
مشخصات مالکیت

مالکیت منیژه / مرادزاده بخشایشی فرزند محمود شماره شناسنامه ۲۳۹۴ تاریخ تولد ۱۳۶۲/۰۲/۱۵ صادره از تهران دارای شماره ملی 
۰۰۷۰۱۹۰۹۶۸ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۸۵۱۴ تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۹ 
دفترخانه اسناد شماره ۱۲۲۲ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۷۶۷۶۲ سری ج سال ۹۸ با شماره 

دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۰۴۳۰۰۵۴۵۰ ثبت گردیده است.
که مالک بعلت مفقودی در جابجایی، درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند ؛ لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی 
مورخه ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و 
اعتراض خودراضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت 

پس از انقضای مهلت مزبورو عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۶۳۱۰ رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

 آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۷۹۱ فرعی از یک اصلی
آقای رامین پیکانی با کدملی ۰۰۸۳۳۲۹۱۹۶ باستناد تفویض وکالت شماره ۱۸۹۲۳ تاریخ ۱۳۹۵/۰۵/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۱۱۳۴ تهران مستند بوکالت نامه شماره ۳۵۵۶۸ تاریخ ۱۳۹۴/۰۷/۰۸ دفترخانه اسناد ۱۴۴ بابل و ۱۷۴۲۸ تاریخ ۱۳۹۴/۰۷/۰۸ دفترخانه 
اسناد شماره ۱۱۳۴ تهران، از طرف وراث مالک پلاک ثبتی فوق ، ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۱۲۹ تهران تحت شناسه یکتای ۱۴۰۳۰۲۱۵۱۳۷۸۰۰۰۹۰۳ تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۸ و رمز تصدیق ۹۴۲۶۵۲ با شماره 
ترتیب ۱۳۲۹۲۱ تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۸ مدعی فقدان سند مالکیت ملک فوق بعلت اسباب کشی می باشند که مشخصات آن به شرح 
ذیل میباشد سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۷۹۱ فرعی از سنگ یک اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۰۱ 
فرعی از اصلی مذکور با حقابه معمول از نهر لتمال ، واقع در بخش ده تهران مزرعه کوهک، به مساحت )۱۰۲۰( ده هزار و بیست متر 
مربع ، ذیل شماره ۶۳۸۸۶ در صفحه ۵۰۹ دفتر املاک جلد ۴۲۸ به نام آقای حسین محمد کلاهدوز ثبت سند مالکیت بشماره چاپی 
۲۷۶۶۲۷ صادر گردیده است. سپس مورد ثبت مع الواسطه برابر سند قطعی شماره ۶۴۹۷ مورخ ۱۳۳۶/۰۲/۲۲ دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۱۳۹ تهران به آقای حاج محمد حسن حبیب زاده انتقال یافته است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت 
مفقودی سند در اداره ثبت و درخواست صدور سند مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد 
خود میباشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد 

پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۶۳۰۹ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم ملوک مراثی طی درخواستی بشماره وارده ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۴۳۰۲۹۹۴۴ مورخه ۱۳۰۳/۰۹/۰۵ با تسلیم استشهادیه مصدق با رمز 
تصدیق شماره ۹۱۰۷۸۶ دفترخانه ۲۸۹ ،تهران با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه 
دوم به مساحت ۱۲۴.۳۲ متر مربع که مقدار ۲.۹۰ متر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته و مقدار ۱۱.۳۸ متر مربع آن پیشرفتگی است، 
قطعه ۲ تفکیکی تحت پلاک ثبتی ۵۶۲۵ فرعی از ۳۵۸۹ اصلی مفروز و مجزا شده از ۱۵۲۱ فرعی از اصلی مذکور با نضمام پارکینگ 
مسکونی قطعه ۲ تفکیکی واقع در سمت شرقی همکف به مساحت ۱۱ متر مربع و بانضمام انباری مسکونی قطعه ۲ تفکیکی واقع 
در سمت مرکزی همکف به مساحت ۳.۳۳ متر مربع واقع در بخش ۷ تهران حوزه ثبتی ،پیروزی ذیل دفتر الکترونیکی شماره 
۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۴۳۰۳۳۴۷۸ بنام خانم ملوک مراثی فرزند: ،محمود، ثبت و سند مالکیت تک برگی بشماره چاپی ۳۵۱۵۲۱- د ۹۴ صادر 
و تسلیم مالک گردید سپس ششدانگ مورد ثبت برابر نامه شماره ۱۴۰۳۶۸۹۹۰۰۴۳۴۷۶۲۷۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۹ شعبه اول اجرای 
احکام مدنی مجتمع قضایی شهید محلاتی ،تهران بازداشت گردید در ادامه خاتم ملوک مراثی طی درخواست وارده فوق با اعلام 
اینکه سند مالکیت فوق الذکر بعلت جابجایی مفقود گردیده، تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت پلاک مذکور را نموده است لذا 
مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشند از تاریخ انتشار به مدت ۱۰ روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره مراجعه و رسید دریافت نماید در غیر اینصورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام 

خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط در مراجع قضائی قابل رسیدگی خواهد بود.
۱۶۳۰۶  رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

 
آگهی مناقصه عمومی )نوبت اول(

شماره ۲۰۰۳۰۰۱۴۰۳۰۰۰۱۷۱ مورخ 1403/10/29 مندرج در سامانه تدارکات الکترونيکي 
دولت شماره 135 سال 1403

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات مربوط 
به: خطوط انتقال آب بر و آب آور مخزن جدید مهربان از محل اعتبارات عمرانی و از طریق 
مناقصه )عمومی( از طريق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت به پیمانکار واجد شرایط و 
دارای رتبه آب واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد بديهي است هزينه آگهي 

از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
 الف( به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: 96107095677 ريال 
ج( مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآيند ارجاع کار معادل: 4805354783 ریال 

می باشد.
د( مدت اجرای کار: 6 ماه 

ه( دستگاه نظارت: مدیر دفتر بهره‌برداری و توسعه تاسیسات تامین، تصفیه و خطوط 
انتقال آب 

و( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
ز( پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین‌های معتبر تسلیم یا مبلغ 
مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانت نامه یا رسید 
واریز وجه را بصورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید به پیشنهادهای 
فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب 

www.abfaazarbaijan.ir اثر داده نخواهد شد. سایت
مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت 8 صبح مورخه 1403/11/8

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستادایران ساعت 8 صبح مورخه 1403/11/21
زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 10 صبح مورخه 

1403/11/21

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

شرکت آب و فاضلاب
 استان آذربایجان شرقی

 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13- آئين نامه قانون تعيين و تكليف وضعيت ثبتي

 و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 6294 و 6296 و 6299 - 1403/10/17 صادره هيات موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي شهرستان ماكو تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده 
است، لذا مشخصات متقاضي و ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتكيه اشخاص نسبت به صدور 
سند ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و امكلا شهرستان ماكو تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 

به مرجع قضايي تقديم نمايند.
۱- آقای اصغر دهقانی پره خودکی به شناسنامه شماره ۲۵ کد ملی 
۲۸۳۰۹۴۵۹۵۶ صادره ماکو فرزند بایرام در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۹۷۲/۸۹ مترمربع قسمتی از شماره- ۱۰۰۱ فرعی از ۱۳- اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم و بهرام احمدزاده 

- کلاسه - ۸۴۵- ۱۴۰۳
۲- آقای دوستعلی دهقانی پره خودکی به شناسنامه شماره ۲۸۳ کد ملی 
۲۸۳۰۳۷۳۹4۴ صادره ماکو فرزند بایرام در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2063/69 مترمربع قسمتی از شماره - ۹۹۸ فرعی از ۱۳- اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم و بهرام احمدزاده 

- کلاسه - ۸۴۴ - ۱۴۰۳
۳- آقای رضا دهقانی به شناسنامه شماره ۳۰۲ کد ملی ۲۸۳۰۳۷۴۱۵۰ صادره 
ماکو فرزند بایرام در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱761/۱1 
مترمربع قسمتی از شماره - ۱۰۰۲ - فرعی از ۱۳- اصلی واقع در آذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم و بهرام احمدزاده - کلاسه - 

۱۴۰۳ -۸۴۶
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/17

 
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13- آئين‌نامه قانون تعيين و تكليف وضعيت ثبتي و اراضي

 و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 4682 و 4685 و 5526 -24 و 07/11و ‌1403/09 هيات 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماكو‌ تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز 
گرديده است، لذا مشخصات متقاضي و ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ‌15 روز آگهي ‌می‌شود در صورتكيه اشخاص نسبت به 
صدور سند ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته باشند ‌می‌توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و امكلا شهرستان ماكو 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت كيماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 

خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند.
1- آقای سلیمان دلائی میلان‌‌ به شناسنامه شماره ۰ و کد ملی:‌ ۲۸۲۰۰۰۴۲۶۱ 
صادره ماکو فرزند قطب الدین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۴۱۰/۹۱ متر مربع قسمتی از شماره - ۳۶۵ فرعی از ۵۲۶ - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی نصیرالدین محمدی- 

کلاسه -۸۵۸- ۱۴۰۲
۲- آقای سلیمان دلائی میلان‌‌ به شناسنامه شماره ۰ و کد ملی:‌ ۲۸۲۰۰۰۴۲۶۱ 
صادره ماکو فرزندقطب الدین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
5618/۸۳ متر مربع قسمتی از شماره - ۳۶۴ فرعی از ۵۲۶ - اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی نصیرالدین محمدی 

- ‌‌ کلاسه ۸۵۹- ۱۴۰۲
۳- آقای قطب الدین دلائی میلان‌‌ به شناسنامه شماره ‌138 کد ملی:‌ 
4929671469 صادره فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۹۲۷۴/۸۳ متر مربع قسمتی از شماره - ۶۱۴ فرعی از ۵۲۶ - اصلی واقع 
در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی حسین حسین زاده‌‌ - 

کلاسه 524- ۱۴۰۲
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/17
بهنام تارویردی زادهتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/02

رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

شناسه آگهی: 1858961

شناسه آگهی: 1867521

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/03

بهنام تارویردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

شناسه آگهی: 1867034

راهداران فرشتگان نجات در جاده‌ها 

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی فشرده 
)چاپ: در دو نوبت به شماره 2003001111000104(

• كارفرما: اداره كل راهداری و حمل ونقل جاده‌ای استان كرمانشاه
• موضوع مناقصه: آشکارسازی و ایمن‌سازی تکمیل و رفع و اصلاح نقاط پرحادثه مصوب 

و غیر مصوب استان کرمانشاه 
• مدت اجرا: 24 ماه شمسي. 

• مبلغ برآورد: 468.191.124.302 ریال .
• مبلغ تضمين شركت در مناقصه:21/963/823/000

تاریخ درج در سامانه ستاد جهت دریافت اسناد مناقصه مورخ 1403/11/03 می‌باشد.
• شرايط مناقصه‌گر: كليه شركت كنندگان مي‌بايستي داراي گواهینامه حداقل پایه 5 راه 

وترابری از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور باشند.
• مهلت دريافت اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا روز یکشنبه مورخ 1403/11/07 
ساعت 13:00 جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir مراجعه کنند. )لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند(.
• مهلت تحويل اسناد تكميل شده: تا روزیکشنبه مورخ 1403/11/21 ساعت 13:00 

جهت ارائه اسناد به نشانی سامانه تدارک الکترونیک دولت )ستاد( مراجعه نمایند. 
• تاریخ بازگشایی پاکت‌های ارزیابی کیفی: ساعت 13:10 صبح روز یکشنبه مورخ 

1403/11/21
• اطلاعات دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات وارائه پاکت الف )ضمانتنامه شرکت 
در مناقصه(: كرمانشاه- بلوار بنت الهدي صدر - روبروي فرمانداري- اداره كل راهداري و حمل 

و نقل جاده‌اي استان كرمانشاه - طبقه همكف- دبيرخانه - تلفن: 14- 083-38249912
• اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-

021 دفتر ثبت‌نام 88969737 و 85193768 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/02

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/03

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای
اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده‌اي

 استان کرمانشاه

)نوبت اول(


